АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.11.2017г.
	№
	203

	Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, для взаимодействия в рамках осуществления проверки с Департаментом государственной службы и кадровой политики области

       В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 2 постановления Губернатора Вологодской области от 07.07.2017 № 199 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей)»,
Администрация муниципального образования Перцевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, для взаимодействия в рамках осуществления проверки с Департаментом государственной службы и кадровой политики области, Дуеву А.Н. главного специалиста муниципального образования Перцевское.
Глава муниципального образования

Перцевское                                                                                     Н.В. Богословская